

# Årsredovisning

## *Carlsson Performance AB*

556501-4353

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Odensbacken 2025-05-07



Håkan Carlsson

# Årsredovisning

---

*Carlsson Performance AB*

556501-4353

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför administrativa tjänster, skötsel av drivmedelsanläggning, entreprenadarbeten samt försäljning av biltillbehör.

Företaget har sitt säte i Odensbacken.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	517	227	200	216
Resultat efter finansiella poster	323	142	116	133
Soliditet %	68	70	76	74

Nettoomsättningen har ökat pga ökad efterfrågan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	46 358	112 783
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-112 000	
Balanseras i ny räkning			112 783	-112 783
Årets resultat				253 038
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	47 142	253 038

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	47 142
Årets resultat	253 038
<i>Summa</i>	<i>300 180</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	50 180
<i>Summa</i>	<i>300 180</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	516 828	226 946
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>516 828</b>	<b>226 946</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-91 438	-42 606
Övriga externa kostnader	-69 027	-30 737
Personalkostnader	-34 099	-11 701
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-194 564</b>	<b>-85 044</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>322 264</b>	<b>141 902</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	341	434
Räntekostnader och liknande resultatposter	-90	-17
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>251</b>	<b>417</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>322 515</b>	<b>142 319</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>322 515</b>	<b>142 319</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-69 477	-29 536
<b>Årets resultat</b>	<b>253 038</b>	<b>112 783</b>

2025091606124

2025091606125

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		132 416	72 188
Övriga fordringar		14 962	14 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 945	39 362
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>168 323</i>	<i>126 541</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		522 893	345 900
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>522 893</i>	<i>345 900</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>691 216</b>	<b>472 441</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>691 216</b>	<b>472 441</b>

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

*Summa bundet eget kapital*

120 000

120 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

47 142

46 358

Årets resultat

253 038

112 783

*Summa fritt eget kapital*

300 180

159 141

**Summa eget kapital**

**420 180**

**279 141**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

62 000

62 000

**Summa obeskattade reserver**

**62 000**

**62 000**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

19 267

–

Skatteskulder

52 135

12 285

Övriga skulder

132 634

114 015

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

**Summa kortfristiga skulder**

**209 036**

**131 300**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**691 216**

**472 441**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	20

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024 2023

Medelantalet anställda	–	1
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	–	150 000
Utgående anskaffningsvärden	–	150 000
Ingående avskrivningar	–	-150 000
Utgående avskrivningar	–	-150 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>–</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	–	64 217
Utgående anskaffningsvärden	–	64 217
Ingående avskrivningar	–	-64 217
Utgående avskrivningar	–	-64 217
<b>Redovisat värde</b>	<b>–</b>	<b>0</b>

UNDERSKRIFTER

Odensbacken

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Håkan Carlsson', written in a cursive style.

Håkan Carlsson  
2025-05-07

2025091606121

